別記様式第９号
令和７年　　月　　日

　えびの市長　様

所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名　　　　　　　㊞

開札立会申請書

　　　令和７年８月１日に執行予定の「えびの市民図書館　移動図書館車両（軽トラック改装車）購入に係る条件付一般競争入札」の開札に立会いたいので、下記のとおり申請いたします。

記

１．立会者の職・氏名
	番号
	職名
	氏名

	１

	２

	３

※必要に応じて追記すること。その際、番号は通し番号とする。

２．問い合わせ・連絡先（必須）
	連絡先
	担当者氏名

	所属（担当）

	電話

	ファックス

	メールアドレス